

Plastimul C

Koncentruota bitumo emulsija be tirpiklių pagrindui padengti prieš naudojant hidroizoliacinius produktus iš Plastimul produktų linijos



KUR NAUDOJAMA

Šis produktas naudojamas prieš tepant **Plastimul** hidroizoliacinius produktus jų sukibimui su klijuojamuoju paviršiumi iš betono ar plytų mūro (vibrospresuotų betono blokelių, pilnavidurių plytų, tuščiavidurių plytų, akytojo betono blokelių ir plytų, silikatinių plytų) pagerinti ir paviršiui išlyginti.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Plastimul C yra koncentruota vieno komponento bitumo emulsija, pagaminta pagal MAPEI tyrimų ir eksperimentinės plėtos laboratorijose sukurtą receptūrą.

Praskiestą **Plastimul C** galima tepti teptuku arba voleliu. Jis atsparus dažniausiai pasitaikančioms grunte esančioms agresyvioms medžiagoms.

Užtepta **Plastimul C** greita išdžiūna ir pagerina sukibimą su toliau dengiamomis **Plastimul** serijos hidroizoliacinėmis medžiagomis.

Plastimul C prilimpa prie sauso, o taip pat ant šiek tiek drėgno pagrindo.

REKOMENDACIJOS

- Neskieskite **Plastimul C** su tirpikliais.
- Nemaišykite **Plastimul C** su cementu ar kitomis įmaišomis.
- Nenaudokite **Plastimul C** kai temperatūra žemesnė nei +5°C ar aukštesnė nei +30°C.
- Netepkite produkto ant seno bitumo ar ant pagrindo, kuriame yra smalos.

NAUDOJIMAS

Pagrindo paruošimas

Patikrinkite, ar mūro pagrindas, ant kurio tepsite

Plastimul C yra švarus, tvirtas ir pakankamai lygus.

Atsargiai pašalinkite nuo paviršiaus visus virš plytų ar blokelių išsikišusio skiedinio likučius, o plyšius siūlėse užtaisykite su greitai stingstančiu fibra armuotu cementiniu skiediniu **Planitop Fast 330**, nesitraukiančiu fibra armuotu skiediniu **Mapegrout Thixotropic** arba su **Mapegrout T60**, jei reikia sulfatamas atsparaus skiedinio.

Vietoje minėtų skiedinių galima naudoti smėliocemento skiedinį, įmaišius į jį cementiniams mišiniams skirtos lateksinės gumos įmaišos **Planicrete**.

Patikrinkite, ar betono pagrindas, ant kurio tepsite **Plastimul C**, yra tvirtas ir visiškai švarus. Nuvalykite cementinį pieną, atskilusias ar trupančias dalis, dulkes, riebalus, klojinių alyvą.

Valykite smėliasrove arba aukšto slėgio vandens srove. Atsargiai nuvalykite žvyro gumulus, o plyšius užtaisykite su **Mapegrout Thixotropic** arba **Mapegrout T60**.

Pamatus ir vertikalias sienas sujunkite siūle iš

Planitop Fast 330, Mapegrout Thixotropic arba **Mapegrout T60**.

Grunto paruošimas

Plastimul C praskieskite vandeniu santykiu 1: 10, kaip nurodyta Techninių duomenų lape, ir gerai išmaišykite.

Naudojimas

Šepečiu, voleliu arba beoriu purkštuvu uždėkite sluoksnį **Plastimul C**.

Valymas

Valykite vandeniu, kol dar šlapias. Sustingusi emulsija valoma mechaniškai arba su tirpikliais.



TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija:	pasta
Spalva:	juoda
Tankis (g/cm ³):	apie. 1,1
pH:	10
Klampa išmatuota Brookfield'o metodu (mPa·s):	apie. 5 000 (4 velenas - 20 sūkių)

PRODUKTO NAUDOJIMAS (prie +23°C ir 50% sant. drėg.)

Maišymo santykis:	1:10 (Plastimul C : vanduo)
Naudojimo temperatūra:	nuo +5°C iki +30°C
Pagrindo būklė:	sausas arba šiek tiek drėgnas
Džiūvimo laikas (mins.):	45-60

IŠEIGA

Apie 100-200 g/m² priklausomai nuo pagrindo šiurkštumo ir įgeriamumo.

PAKUOTĖ

Plastimul C tiekiamas 5 kg kibirais.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Plastimul C galima laikyti iki 12 mėnesių originalioje neatidarytoje pakuotėje vėsioje sausoje vietoje ne žemesnėje nei +5°C temperatūroje.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas

produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no
ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

Visa trūkstama informacija apie produktą galima pagal užklausą ir www.mapei.no



BUILDING THE FUTURE